



AK Partili Gülsoy: "Yerel Basın Şehirlerimizin Sesidir"

Gülsoy'dan Osmaniye Basınına Teşekkür ve Kutlama Mesajı AK Parti Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Gülsoy mesajında, basının milletin doğru bilgiye ulaşmasındaki hayati rolüne ve yerel basının şehirlerin gelişimindeki önemine dikkat çekti. Gazetecilerin üstlendiği sorumluluğa ve meslek ilkelerine vurgu yapan

Milletvekili Seydi Gülsoy, mesajında şu ifadeleri kullandı: "Demokrasimizin vazgeçilmez unsurlarından biri olan basın; doğru, tarafsız ve ilkeli habercilik anlayışıyla milletimizin doğru bilgiye ulaşmasında hayati bir görev üstlenmektedir. Gülsoy, Osmaniye'de görev yapan basın mensuplarına da özel olarak teşekkür etti

◆ Sayfa 2'te



Zorkun Yaylası Gençlik Kampı'na Yoğun İlgi

Osmaniye Belediyesi tarafından Zorkun Yaylası'nda düzenlenen Gençlik Kampı yoğun ilgi görüyor. Osmaniye Belediyesi tarafından Zorkun Yaylası'nda düzenlenen Gençlik Kampı, yaz boyunca gençleri doğayla buluşturmaya devam ediyor. Eğlenceli ve eğitici etkinliklerin yer aldığı kamp programı, katılımcılardan yoğun ilgi görüyor. Osmaniye Belediyesi tarafından organize edilen kampta,

gençlerin dijital ortamlardan uzaklaşmaları, doğa sevgisi kazanmaları ve sosyal yönlerini geliştirmeleri hedefleniyor. Kamp boyunca çeşitli sportif, kültürel ve eğitsel etkinliklerle gençlerin verimli bir yaz tatili geçirmesi amaçlanıyor. Kamp alanını Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti ile Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet de ziyaret etti.

◆ Sayfa 3'te...



"Basın; Milletin Ortak Sesidir."

27 Temmuz 2026 Pazartesi

Yıl: 30

Sayı: 7494

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Vali Serdengeçti Basın Mensuplarıyla Buluştu



Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı dolayısıyla kentte görev yapan basın mensuplarıyla bir araya geldi. Şehrin ihya, alt-yapı, sanayi, turizm ve güvenlik başlıklarındaki dev yatırımlarını açıklayan Vali Serdengeçti, kent genelinde toplam 77,3 milyar lira bütçeli 179 projenin yürütüldüğünü söyledi. İl Özel İdaresi Karaçay Restaurant'ta düzenlenen programa Vali Mehmet Fatih Serdengeçti'nin yanı sıra İl Emniyet Müdürü

Mehmet Sarıbuva, İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay Şener Kaytez, AFAD İl Müdürü Mehmet Alboğa, Cebelibereket Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ali Cihangir, ajans muhabirleri ve yerel medya temsilcileri katıldı. Programda gazetecilerin Basın Bayramı'nı kutlayarak çiçek takdim eden Vali Serdengeçti, kamu idaresinin şeffaflık vazifesi ile basının hakikati topluma ulaştırma sorumluluğunun birbirini tamamladığını ifade etti. Göreve başladığı günden bu yana önceliklerinin deprem

sonrası ihya çalışmaları olduğunu belirten Vali Serdengeçti, konut teslim süreçlerine dair şu verileri paylaştı: "İlimizde toplam 10.578 konutun 5.432'si teslim edilmiş olup kalan 5.146 konutun yapım ve teslim süreçleri devam etmektedir. Bu kapsamda 1.189 konut kentsel alan AFAD-TOKİ etaplarında, 1.172 konut rezerv alan ve kentsel dönüşüm projelerinde, 2.075 konut ise sosyal konut programları kapsamında yükselmektedir."

◆ Sayfa 2'de...

Milletvekili Asu Kaya'dan Gelecek Vurgusu



CHP Osmaniye Milletvekili Asu Kaya, Genel Başkan Özgür Özel'in öncülüğünde Türkiye'nin kaderini değiştirecek büyük yürüyüşü başlattıklarını belirterek değişim mesajı verdi.

◆ Sayfa 3'te.

Zorkun'a Yeni Cami Kazandırıldı



Osmaniye'nin Zorkun Yaylası Şenlik Tepesi'nde yapımı tamamlanan cami düzenlenen törenle ibadete açıldı. Açılışa Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Belediye Başkanı İbrahim Çenet, protokol üyeleri ve vatandaşlar katıldı.

◆ Sayfa 3'te...

Kadirli'de Başkan Olcar Maksutoğlu Yaylası'nda Halkla Buluştu



Kadirli Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar, Maksutoğlu Yaylası'nda vatandaşlarla bir araya gelerek talep ve sorunları dinledi, saha çalışmalarını denetledi. Kadirli Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar, Maksutoğlu Yaylası'nı ziyaret ederek vatandaşlarla bir araya geldi. Yayla sakinlerinin yoğun sevgi gösterileriyle karşılanan

Başkan Olcar, ev ve iş yerlerine konuk olduğu vatandaşların sorunlarını dinleyerek belediye çalışmalarını anlattı. Kadirli'nin yaz aylarında hareketli noktalarından biri olan Maksutoğlu Yaylası'nı ziyaret eden Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar, ilçe genelindeki temaslarını kırsal ve yayla bölgelerinde de sürdürüyor.

◆ Sayfa 2'de...



Osmaniye'de Judo Branşına Yoğun İlgi



Osmaniye Çok Amaçlı Spor Salonu'nda çalışmalarını sürdüren Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü judo kursunda 78 sporcu milli takım hedefiyle hazırlanıyor.

◆ Sayfa 2'de...

bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

AK Partili Gülsoy: "Yerel Basın Şehirlerimizin Sesidir"



Gülsoy'dan Osmaniye Basınına Teşekkür ve Kutlama Mesajı AK Parti Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Gülsoy mesajında, basının milletin doğru bilgiye ulaşmasındaki hayati rolüne ve

yerel basının şehirlerin gelişimindeki önemine dikkat çekti. "Basın, Doğru Bilgiye Ulaşmada Hayati Görev Üstleniyor" Gazetecilerin üstlendiği sorumluluğa ve meslek ilkelere vurgu yapan Milletvekili Seydi Gülsoy, mesajında şu ifadeleri kullandı:

"Demokrasimi-

zin vazgeçilmez unsurlarından biri olan basın; doğru, tarafsız ve ilkeli habercilik anlayışıyla milletimizin doğru bilgiye ulaşmasında hayati bir görev üstlenmektedir."

"Yerel Basın Şehirlerimizin Sesidir"

Özellikle yerel basının toplumsal dayanışma ve şehir

vizyonu açısından üstlendiği misyona değinen Gülsoy, Osmaniye'de görev yapan basın mensuplarına da özel olarak teşekkür etti: "Özellikle yerel basınımız, şehirlerimizin sesi olmanın ötesinde; ortak değerlerimizin korunmasına, kültürel mirasımızın yaşatılmasına ve toplumsal dayanışmanın güçlenmesine önemli katkılar sunmaktadır. Osmaniye'mizin gelişimini, yatırımlarını ve güzelliklerini kamuoyuna taşıyan, her şartta büyük bir



özveriyle görev yapan tüm gazetecilerimize ve basın mensuplarımıza emekleri için teşekkür ediyorum."

Bütün Basın Çalışanlarına Tebrik

Açıklamasını başarı ve kolaylık dilekleriyle tamamlayan Gülsoy, sözlerini şöyle noktaladı:

"Bu vesileyle; kalemini hakikat, objektiflik ve milletimizin menfaatleri doğrultusunda kullanan tüm basın çalışanlarımızın 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı'nı en içten dileklerle kutluyor; görevlerinde başarılar ve kolaylıklar diliyorum."

Haber Bülteni

Milletvekili Asu Kaya'dan Gelecek Vurgusu

CHP Osmaniye Milletvekili Asu Kaya, Genel Başkan Özgür Özel'in öncülüğünde Türkiye'nin kaderini değiştirecek büyük yürüyüşü başlattıklarını belirterek değişim mesajı verdi.

Açıklamalarda bulunan Milletvekili Asu Kaya, Türkiye'nin geleceği

için önemli bir döneme girildiğini ifade etti. Kaya, CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in liderliğinde büyük bir yürüyüş başlattıklarını belirterek, bu sürecin değişimin önünü açacağına dile getirdi.

"Milletimizle Omuz Omuz Olacağız"



Açıklamasında birlik ve beraberlik mesajı veren Kaya, şu ifadeleri kullandı:

"Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel'in öncülüğünde Türkiye'nin kaderini değiştirecek büyük yürüyüşü başlatıyoruz. Biz uzaktan izleyen değil, o kapıyı aralayanlarız. Seyirci kalan değil, değişim için yola çıkanlarız. Çünkü biz milletimize güveniyoruz. Ve değişimin şafağında da yine milletimizle

omuz omuz olacağız. Şimdi hep birlikte geleceğe doğru güçlü bir adım atma vakti."

Kaya, açıklamasında Türkiye'nin geleceğinin milletle birlikte şekilleneceğini belirterek, vatandaşları değişim sürecine destek vermeye davet etti.

Haber Bülteni

Ellek'te Modern Ulaşım İçin Çalışmalar Sürüyor



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde Ellek Belediyesi, Çevlik Mahallesi Gazi Mustafa Çoşkun Caddesi'nde başlattığı asfalt

serim çalışmalarını tamamlayarak vatandaşların hizmetine sundu.

Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde Ellek Belediye Başkanları Birliği Yüksek İstisare Kurulu Üyesi Abbas Yeşildemir, belde genelinde yürütülen hizmetler kapsa-

kanu ve Belediye Başkanları Birliği Yüksek İstisare Kurulu Üyesi Abbas Yeşildemir, belde genelinde yürütülen hizmetler kapsa-

mında Çevlik Mahallesi Gazi Mustafa Çoşkun Caddesi'ndeki asfalt serim çalışmalarının tamamlandığını müjdeledi. Vatandaşların daha konforlu, güvenli ve modern ulaşım imkanlarına kavuşması için sahada aralıksız çalıştıklarını belirten belediye yönetimi, eşit hizmet anlayışıyla beldenin tüm

ihtiyaçlarını gidermeye devam ettiklerini vurguladı.

"Çalışmalarımız Aralıksız Sürecek"

Çalışmaların tamamlanmasının ardından açıklama yapan Başkan Yeşildemir, şu ifadeleri kullandı:

"Vatandaşlarımızın daha güvenli, konforlu ve modern ulaşım imkanlarına kavuşması için ekip-

lerimizle birlikte çalışmalarımızı aralıksız sürdürüyoruz. Her mahallemize eşit hizmet anlayışıyla, beldemizin ihtiyaçlarını bir bir karşılamaya devam edeceğiz. Mahallemize ve tüm hemşehrilerimize hayırlı olmasını diliyor, emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkür ediyorum."

Haber Bülteni

Osmaniye Milletvekili Derya Yanık'ın Acı Günü



Önceki dönem Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı ve Osmaniye Milletvekili Derya Yanık'ın dayısı Mehmet Yanık vefat etti.

Son yolculuğuna uğurlandı

Kılınan cenaze namazının ardından Mehmet Yanık, dualar eşliğinde son yolculu-

ğuna uğurlanarak toprağa verildi. Cenaze Törenine, Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Kadırlı Kaymakamı Erdiç Dolu, Sumbas Kaymakamı Hakan Kara, AK Parti

Osmaniye İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa, Belediye Başkanları, partililer ve vatandaşlar katıldı.

Taziye mesajları iletili

Törene katılanlar, başta Derya Yanık olmak üzere ailesine ve yakınlarına başsağlığı dileklerini iletti.

Haber Bülteni

Kahramanmaraş'ta Bıçaklı Saldırı: 1 Ağır Yaralı

Kahramanmaraş'ta evde bıçaklı saldırıya uğrayan genç ağır yaralandı.

Edinilen bilgiye göre olay, Onikişubat ilçesi Karamanlı Mahallesi'nde meydana geldi. Mahalledeki bir eve gelen 4 şüpheli, evde bulu-

nan Osman O. (27) ile tartıştıktan sonra bıçakla saldırdı. Vücudunun çeşitli yerlerinden bıçak darbeleriyle ağır yaralanan genç, ihbar üzerine adrese sevk edilen sağlık ekiplerince Necip Fazıl Şehir Hastanesi

Yörük Selim Ek Hizmet Binası'na kaldırıldı. Hastanede tedavi altına alınan yaralının durumunun ağır olduğu öğrenildi. Polis ekipleri, kaçan şüphelilerin yakalanması için çalışma başlattı.

Kaynak: İHA



Aniden Bastıran Yağmur, Tatilcilere Şemsiye Açtırdı

Günlerdir sıcak hava ve nemin etkili olduğu turizm kenti Antalya'da, bir anda bastıran yağmur nedeniyle yerli ve yabancı tatilciler neye uğradığını şaşırdı. Yağışa hazır-

lıksız yakalanan tatilciler, ağaç altları ve iş yerlerinin önündeki tentelere sığınırken, bazı tatilciler ise temmuz ayında şemsiye açmak zorunda kaldı.

Dört mevsimi bir arada yaşatmasıyla bilinen turizmin başkenti Antalya'da, gündüz yakıcı güneş ve bunalıcı nem ile etkisini sürdürürken, akşam saatlerine doğru aniden başlayan yağmur kentteki tatilcileri neye uğradığını şaşırttı. Hava sıcaklığının 35, hissedilenin 40 derecelerin üstüne çıktığı, nem oranının ise yüzde 85'lere ulaştığı

Antalya'da gün boyu güneşli hava hakimken, saat 17.30 sıralarında yaklaşık 15 dakika etkili olan yağmur, kent sakinleri ve tatilcileri hazırlıksız yakaladı. Yağış ne-

deniyle bazıları ağaç altlarına, bazılarıysa iş yerlerinin önündeki tentelere sığındı. Bazı tatilciler ise güneşten korunmak için yanlarında taşıdıkları şemsiyeleri yağıştan

korunmak için açmak zorunda kaldı.

Meteoroloji Genel Müdürlüğü verilerine göre cumartesi günü kente yağış bekleniyor.

Kaynak: İHA



Aşırı sıcaklar kalp hastaları, yaşlılar ve obezler için tehlike



Aşırı sıcakların özellikle kalp hastaları ve hipertansiyon hastalarında ciddi risk oluşturduğunu, bazı Avrupa ülkelerinde çok sayıda insanın aşırı sıcaklardan dolayı hayatını kaybettiğini belirten uzmanlar, hastaların ve kilolu insanların güneş altında uzun süre kalmaması gerektiğini söyledi.

Sıcak havalarda özellikle kalp hastalarında kanama riskini artırabileceğini söyleyen uzmanlar, kan sulandırıcı ilaç kullanan kalp kapağı, bypass ve stent hastalarının güneş altında uzun süre kalmaması gerektiğini, yaşlılar, hipertansiyon hastaları ve fazla kilolu kişilerin de risk grubunda olduğunu belirtti. İnsanların sıcaklardan rahatsız olduğunu ama kalp hastalığına yakınlığı olan ya da kalp hastalığı olan kişilerde sıcakların etkisinin daha fazla olduğunu belirten Medicana Konya Hastanesi Kalp ve Damar Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Ali Sarıgül, "Bu sıcakların etkisi Fransa ve İtalya'da çok fazla görüldü. Fransa'da bir sürü insan sıcaklardan dolayı kaybedildi. Bizim için niye önemli, özellikle kalp hastalıkları için. Kalp kapağı değişmiş olan hastalarımız kan sulandırıcı ilaç kullanıyor. Bu ilaç sıcak havalarda eğer güneşin altında insanlar dolaşacak olursa beyin damarlarının çatlamasıyla birlikte durdurulamayan kanamalara sebebiyet verebilir. Ayrıca kalp rahatsızlığı olup, bypass ameliyatı olan veya bypass olmasa bile stent koyularak plavix veya aspirin cinsi ilaçlar kullanan hastaların da bu sıcakların vazodilatasyon etkisiyle kanama riskleri artmaktadır. Bol su içilmesini, özellikle gölgede kalınmasını, öğlen saatlerinde dışarıya çıkıp güneş altında dolaşılmasını, denize gidiyorlarsa mümkünse öğlen saatlerinde

güneşin en yoğun olduğu zamanlarda güneş altında bulunmamaları, denize girmemelerini, varis şikayetleri varsa bu hastaların sıcak kuma basmamaları, öğlen sıcaklarında öncelikle tavsiye ediyoruz" dedi. "Sıcakta güneşin altında dolaşmak da insanların tansiyonunu yükseltiyor"

Sadece kalp hastalığı olanların değil, yaşlıların da sıcaklarda risk altında olduğunu ifade eden Prof. Dr. Ali Sarıgül, "Fazla kilolu hastalar, hipertansiyonu olan hastalar yine sıcakta riskli. Bir sürü insan hipertansif olmasına rağmen hipertansiyonunun farkında değil. Biz bunlarla nasıl karşılaşıyoruz? Gecenin bir yarısı 112 ile telefonla uyanıyoruz. Niye uyanıyoruz? Hastanın aort damarı yırtılmış, müdahale. Bu da tansiyonun yükselişi. Sıcakta güneşin altında dolaşmak da insanların tansiyonunu yükseltiyor. Mümkünse yaz aylarında bu tip ailevi yakınlığı olanlar hasta olmasalar da tansiyonlarını kontrol etmeleri, bol su tüketmeleri ve güneşin altında dolaşmalarını tavsiye ediyoruz" ifadelerini kullandı.

"Mümkün olduğu kadar güneşten sakınmamız lazım"

Prof. Dr. Ali Sarıgül, özellikle güneşin altında çalışanların mümkün olduğunca başlarını korumaları gerektiğini söyledi. Prof. Dr. Sarıgül, "Mümkün olduğu kadar güneşten sakınmamız lazım. Yani bu sağlıklı insanın da başına gelebilir. Hiçbir şeyi yoktur ama güneşin altında çok fazla kalırsa, güneş çarpması denilen bir takım olaylar oluşabilir. Damarların genişlemesine bağlı olarak damar çatlamasına eş olarak beyin kanamalarıyla karşılaşılabilir. Bunlara dikkat etmek gerekir" diye konuştu.

Kaynak: İHA

Kaçak kazı operasyonu

Isparta'nın Yalvaç ilçesinde jandarma tarafından yapılan operasyonda ikametin 3 adet kazı çukuru tespit edilerek olayda kullanılan 3 adet kazma, 3 adet kürek, 1 adet manivela, 1 adet keser ve 2 adet kova ele geçirildi. Olayla ilgili 1 şüpheli gözaltına alındı.

Isparta İl Jandarma Komutanlığınca, kaçakçılık suçlarının önlenmesi ile tarihi ve kültürel zenginliklerin korunmasına yönelik yapılan çalışmalar kapsamında Yalvaç İlçesinde 1 şüphelinin ikametine operasyon düzenlendi.



AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

Yıl: 30 Tarih: 27.07.2026 Sayı: 7494

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/911 Esas, 2023/1653 Nolu Kararı	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali ÇİHAĞIR
UETS Adresi: 17796-97459-47995	E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE

Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.



Bir diziden ilham alarak başlayan hikâye müze hayaliyle büyüyor



Isparta'nın Sav kasabasında hazırladığı maketler ve ahşap eserlerle geçmiş geleceğe taşıyan Nurettin Kabalak, yıllar içinde oluşturduğu koleksiyonu müzeye dönüştürmeyi hedefliyor. Yaptığı çalışmaların kendisini ruhsal olarak dinlendirdiğini aktaran Kabalak, "Bizim amacımız memlekette birlik ve beraberliği sağlamak. Para ise bizim için her zaman ikinci plandadır" dedi.

Isparta'nın Sav kasabasında yaşayan Nurettin Kabalak, bir kamu kurumundan emekli olduktan sonra boş zamanlarını değerlendirmek için altı yıl önce izlediği bir diziden etkilenerek maket yapımına başladı. Kabalak, ilk olarak kibritletirmen ev maketleri yaptı. Zamanla kendisini geliştiren farklı maketler, bastonlar ve çeşitli ahşap hediyelik eşyalar üreten Kabalak'ın ürettikleri çevresindeki arkadaşlarının da dikkatini çekti. Yakınlarının hediye ettiği eski ve tarihi değere sahip eşyaları atölyesinde bir araya getiren Kabalak, kendi hazırladığı maketlerle koleksiyonunu her geçen gün büyütüyor. Yıllar içinde oluşturduğu koleksiyonu müzeye dönüştürmeyi hedefleyen Kabalak, bu eserleri gelecek nesillere aktarmayı amaçlıyor. Kabalak'ın "Kabalak Yaren Evi" adını verdiği atölye, ziyaret etmek isteyen tüm vatandaşlara açık olarak hizmet veriyor.

"Diziden etkilendim"

Yaptığı çalışmaların kendisini ruhsal olarak dinlendirdiğini ve hayal gücünü geliştirdiğini dile getiren Kabalak, gençlere el sanatlarına yönelmeleri çağrısında bulundu. Kabalak, bu alana ilgi duyan herkese hiçbir karşılık beklemeden destek olmaya ve bildiklerini öğretmeye hazır olduğunu dile getirdi. Emekli olduktan sonra büyük bir boşluğa düştüğünü anlatan Kabalak, "Ben yalnız çalışmayı çok seven bir insanım. Bu nedenle böyle bir hobiye yöneldik ve devam ettiriyoruz. Elimizden geldiği kadar da daha ileriye taşımak istiyoruz. Allah güç verdiği sürece sürdüreceğiz. Abdülhamit Han Hazretleri'ni anlatan diziyi seyrediyordum. Dizide Abdülhamit Han'a yabancı güçlerin

çok eziyet ettiğini görüyoruz. O da sıkıldığı zaman binanın bodrumundaki ağaç atölyesine iniyor ve orada hemen bir şeyler ortaya çıkarıyor. Ben çok etkilendim. Aslında her şey oradan başladı. Diziden etkilendim" dedi.

"Bizim amacımız memlekette birlik ve beraberliği sağlamak"

Altı yıl önce bu işe başladığını ve ilk başta kibritletirmen evler yaptığını dile getiren Kabalak, "Daha sonra zamanla gelişti. Buraya ziyaretçiler geliyor, sürekli gelenler var. Burası Isparta'da Kabalak Yaren Evi olarak bilinen yer. Bütün dostlarımıza, gönül dostlarımıza kapımız sonuna kadar açık. Sobanın üzerinde çayımız 24 saat kaynıyor. Gelen herkese ikram etmeye çalışıyoruz. Bizim amacımız memlekette birlik ve beraberliği sağlamak. Para ise bizim için her zaman ikinci plandadır" ifadelerini kullandı.

"Gençlere her türlü desteği ücretsiz veririm"

Gençlerin bu işe ilgisi olmadığını ve duruma çok üzülüğünü söyleyen Kabalak, "Ellerinde telefonlarla vakit geçiriyor, kahve köşelerinde oturuyorlar. Oysa bu tür çalışmalar çok güzel. Bunları yapmak insanın hayal gücünü geliştiriyor, ruhunu dinlendiriyor. Ben burada çok rahatlıyorum.

En büyük hayalim, bu parçaları bir müze haline getirip kasabamızın hizmetine sunmak. İleride bunu gerçekleştirmeyi düşünüyoruz. İnsanlar bu eşyaları çöpe atıyor. Ben Isparta'da akşamları çöpleri geziyorum. Bunların birçoğunu yol kenarlarında buluyorum. Aslında tarihimizi çöpe atıyoruz. Buna çok üzülüyorum. Ben de elimden geldiği kadar toplayıp, bunları koruyup ileride burayı bir müzeye dönüştürmeyi düşünüyorum. Gençlere her türlü desteği ücretsiz veririm. Gelsinler, burada öğrensinler. Çok basit işler bunlar. Bir kahve köşesinde boş vakit geçirmek yerine burada çalışmaları çok daha güzel olur. Gelen herkese yardımcı olur, bildiklerimi öğretirim. Gençliklerini boşa harcamasınlar" diye konuştu.

Kaynak: İHA

Boğulma tehlikesi geçiren çocuğu balık tutan vatandaş kurtardı

Hatay'da denizde boğulma tehlikesi geçiren çocuğu balık tutan vatandaşın kurtardığı korku dolu anlar kameraya yansdı.

Olay, Arsuz ilçesi Pirinçlik sahilinde yaşandı. Bölgede olasıyla balık tutan 40 yaşındaki Erhan Aktürk, bir çocuğun suda çırpındığını fark etti. Çocuğun boğulma tehlikesi geçirmesi üzerine Aktürk, denize atlayarak çocuğu kurtarıp kıyıya çekti. Çocuğun sağlık durumunun

iyi olduğu öğrenilirken kurtarma anı Aktürk'un kamerasınca kaydedildi.

"Oyun yapıyor sandım, ölecekti" Çocuğu denizden kurtardıktan sonra nasihat veren Aktürk'ün, "Denize kesinlikle girmiyorsun, doğrudan annenin ve babanın yanına gidiyorsun. Orası sığ gibi duruyor ama birden derinleşiyor. Oyun yapıyor sandım, ölecekti" dediği anlar kameraya yansdı.

Kaynak: İHA



Vali Serdengeçti Basın Mensuplarıyla Buluştu



Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı dolayısıyla kentte görev yapan basın mensuplarıyla bir araya geldi. Şehrin ihya, altyapı, sanayi, turizm ve güvenlik başlıklarındaki dev yatırımlarını açıklayan Vali Serdengeçti, kent genelinde toplam 77,3 milyar lira bütçeli 179 projenin yürütüldüğünü söyledi.

Protokol ve basın mensupları Karaçay'da buluştu. İl Özel İdaresi Karaçay Restoran'ta düzenlenen programa Vali Mehmet Fatih Serdengeçti'nin yanı sıra İl Emniyet Müdürü Mehmet Sarıbuva, İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay Şener Kaytez, AFAD İl Müdürü Mehmet Alboğa, Cebelibereket Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ali Cihangir, ajans muhabirleri ve yerel

medya temsilcileri katıldı.

Programda gazetecilerin Basın Bayramı'nı kutlayarak çiçek takdim eden Vali Serdengeçti, kamu idaresinin şeffaflık vazifesi ile basının hakikati topluma ulaştırma sorumluluğunun birbirini tamamladığını ifade etti.

Deprem konutlarında son durum: 5 bin 432 konut teslim edildi

Göreve başladığı günden bu yana önceliklerinin deprem sonrası ihya çalışmalarını olduğunu belirten Vali Serdengeçti, konut teslim süreçlerine dair şu verileri paylaştı:

"İlimizde toplam 10.578 konutun 5.432'si teslim edilmiş olup kalan 5.146 konutun yapım ve teslim süreçleri devam etmektedir. Bu kapsamda 1.189 konut kentsel alan AFAD-TOKİ etaplarında, 1.172 konut rezerv alan ve kentsel dönüşüm projelerinde, 2.075 konut ise sosyal konut programları kapsamında yükselmektedir."

Dev ulaşım ve su projelerinde ivme arttı

Şehir genelinde yürütülen 77,3 milyar liralık 179 dev projenin sadece bu yılki harcama tutarının 5,5 milyar lirayı aştığını bildiren Serdengeçti, stratejik altyapı hamlelerine değindi:

Hızlı Tren Projesi: 11 milyar lira bütçeli Mersin - Adana - Osmaniye - Gaziantep Hızlı Tren Hattı'nda %84 fiziki gerçekleşme seviyesine ulaşıldı.

Savrun Barajı: Yaklaşık 2 milyar lira bütçeli dev tarımsal yatırım olan Savrun Barajı inşaatında %80 gerçekleşme sağlandı.

İçme Suyu: İlçelerdeki yeni sondaj kuyuları ve Yarpuz grup içme suyu isale hattı yenileme çalışmaları %60 seviyesine getirildi.

Sanayi ve istih-

dama dev katkı: Yeni OSB'ler geliyor

Osmaniye'nin üretim gücünü artıracak adımlara dikkat çekerek Osmaniye ve Kadirli OSB'lerinin genişletilmesinin yanı sıra Düziçi ve Sumbas ilçelerinde yeni OSB'lerin altyapı çalışmalarının hız kazandığını belirten Serdengeçti, teknolojik tarımı kentle buluşturarak Osmaniye Tarıma Dayalı Sera İhtisas Organize Sanayi Bölgesi projesinin de şehre büyük katma değer sağlayacağını vurguladı.

Sağlıkta 18 proje, kültür mirasında restorasyon seferberliği

Kentteki sağlık hizmet kalitesini artıracak 18 projenin yürütüldüğünü ifade eden Vali Serdengeçti; Kadirli 100 Yataklı Devlet Hastanesi ek binası ile Hasanbeyli Entegre İlçe Hastanesi'nin tamamlanmış olduğunu müjdeledi.

Kültür ve turizm alanında ise tarihi camilerdeki restorasyon çalışmalarında sona yaklaşıldığını belirtti:

Kadirli Ala Camii ve Habibiye Camii: %80 fiziki gerçek-



leşme Merkez Enverül Hamit Camii: %90 fiziki gerçekleşme Turizm Master Planı: Karatepe Aslantaş'tan Kastabala'ya, Zorkun'dan Harun Yolu'na kadar uzanan kültür havzasında Osmaniye Turizm Master Planı resmen başlatıldı.

Asayiş ve güvenlikte kararlı mücadele

Fiziki güvenliğin toplumsal huzurun anahtarı olduğunu belirten Serdengeçti, yılın ilk 7 aylık dönemine ait güvenlik bilançosunu aktardı:

Emniyet ve Jandarma ekiplerince 1 milyon 550 bin şahıs sorgulandı, aranan 2.928 kişi yakalandı.

Terör, uyuşturucu, kaçakçılık ve siber suçlarla mücadelede 2.143 şüpheli tespit edilerek 399'u tutuklandı.

Trafik denetimlerinde 888 bin araç kontrol edildi.

"Basının emeği yarının şehir arşividir"

Açıklamasının

sonunda gazete ve ajans çalışanlarının üstlendiği tarihi sorumluluğa değinen Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, konuşmasını şu sözlerle tamamladı: "Bu çalışmaların kamuoyuna doğru, zamanında ve bütün yönleriyle aktarılmasında siz kıymetli basın mensuplarımız önemli bir sorumluluk üstleniyorsunuz. Kaleme aldığınız her bir haber veya takip ettiğiniz bir mesele, yıllar sonra Osmaniye'mizin hangi şartlar altında, hangi merhalelerden geçerek geliştiğini gösterecektir.

Bu bakımdan sizlerin emeği bugün haberleri kadar, yarının şehir arşivi bakımından da son derece önemlidir."

Program, Vali Serdengeçti'nin basın mensuplarıyla gerçekleştirdiği samimi sohbetin ardından sona erdi.

Gonca Deniz

Kadirli'de Başkan Olcar Maksutoğlu Yaylası'nda Halkla Buluştu



Kadirli Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar, Maksutoğlu Yaylası'nda vatandaşlarla bir araya geldi. Yayla sakinlerinin yoğun sevgi gösterileriyle karşılaşan Başkan Olcar, ev ve iş yerlerine konuk olduğu vatandaşların sorunlarını dinleyerek belediye çalışmalarını anlattı.

Kadirli'nin yaz aylarında hareketli noktalarından biri

olan Maksutoğlu Yaylası'nı ziyaret eden Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar, ilçe genelindeki temaslarını kırsal ve yayla bölgelerinde de sürdürüyor. Yayla sakinleriyle birebir temas kuran Olcar, vatandaşların talep ve önerilerini dikkatle dinledi.



Sahadaki Ekip-leri Denetledi, Cuma Sonrası İkramda Bulundu

Ziyareti kapsamında Maksutoğlu Yaylası'nda görev yapan belediye ekiplerinin çalışmalarını da yerinde inceleyen Başkan Olcar, yürütülen faaliyetler hakkında bilgi aldı. Sahadaki personelle



de bir süre sohbet eden Olcar, çalışmaların hız kesmeden devam edeceğini belirtti.

Programı çerçevesinde Cuma namazını yayla halkıyla birlikte kıl-şan Başkan Olcar, namaz sonrasında vatandaşlara çeşitli ikramlarda bulundu.

Misafirperverliklerinden ötürü Maksutoğlu Yaylası sakinlerine teşekkür eden Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar, ilçe genelindeki yayla ziyaretlerine ve halk buluşmalarına bundan sonra da düzenli olarak devam edeceğini kaydetti.

Haber Bülteni

Trafikte Sıra Dışı Görüntü

Osmaniye İl Emniyet Müdürü Mehmet Sarıbuva, kırmızı ışıkta motosikleti üzerinde adeta evindeymiş gibi rahat bir şekilde bekleyen sürücünün görüntüsünü sosyal medya hesabından paylaştı. İzleyenlerin yüzünü güldüren paylaşım, kısa sürede yoğun beğeni topladı.

Osmaniye İl Emniyet Müdürü Meh-

met Sarıbuva, kent trafiğinde kameralara yansıyan sıra dışı ve samimi bir anı takipçileriyle paylaştı. Kırmızı ışıkta durduğu esnada motosikletinin üzerindeki rahat ve huzurlu tavırlarıyla dikkat çeken sürücünün görüntüleri, sosyal medyada ilgi odağı oldu.

"Huzur Bazen Yeşil Işığı Bekler-



ken Bile Bulunur..."

Emniyet Müdürü Sarıbuva, izleyenlerin yüzünde tebessüm oluşturan o anları "Huzur bazen yeşil ışığı beklerken bile bulunur..." notuyla paylaştı. Sarıbuva'nın bu esprili ve yaklaşımlı sosyal medya kullanıcıları tarafından takdirle karşılanırken, gönderi kısa sürede çok sayıda beğeni ve yorum aldı. Trafik kurallarına uymamanın yanı sıra sürücülerin trafikteki sakin ve tebessüm ettiren hallerine dikkat çeken paylaşım, hem kurallara uymamanın önemini hatırlattı hem de Osmaniye sokaklarındaki samimi atmosferi gözler önüne serdi.

Haber Bülteni

Bilal Buğra Saçmalılı İçin Hayır Yapıldı

UltraAslan Düziçi, hayatını kaybeden Bilal Buğra Saçmalılı'nın hayrına Cuma namazı çıkışında vatandaşlara tatlı ikramında bulundu.

Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde UltraAslan Düziçi üyeleri, geçtiğimiz günlerde hayatını kaybeden Bilal Buğra Saçmalılı'nın hayrına Cuma namazı çıkışında vatandaşlara tatlı ikramında bulundu.

Cuma Namazı Sonrası Tatlı İkramı Yapıldı



Bilal Buğra Saçmalılı'nın anısını yaşatmak isteyen UltraAslan Düziçi grubu, Cuma namazının ardından düzenlenen hayır etkinliğinde vatandaşlara tatlı ikram ederek merhum için dualar etti.

"Mekânı Cennet Olsun"

UltraAslan Düziçi tarafından yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi: "Geçtiğimiz gün vefat eden kardeşimiz Bilal Buğra Saçmalılı'nın Cuma namazı çıkışında tatlı ikramında bulundu. Bu vesileyle Bilal Buğra kardeşimize bir kez daha Allah'tan rahmet diliyoruz. Mekânı cennet olsun."

Düzenlenen hayır etkinliği, vatandaşlar tarafından da takdirle karşılandı.

M. Ali Ulugöl

ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com



DAGC'nin "Doğu'nun Medya Oscarları" Sahiplerini Buldu

Merkezi Erzurum'da bulunan Doğu Anadolu Gazeteciler Cemiyeti (DAGC) tarafından düzenlenen Feridun Fazıl Özsoy Başarılı Gazeteciler Ödül Töreni gerçekleştirildi. İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi ve Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Feridun Fazıl Özsoy Başarılı Gazeteciler Ödül Töreni'ne katıldı.

Feridun Fazıl Özsoy Başarılı Gazeteciler Ödül Töreni muhteşem bir katılımla yapıldı. Ödül törenine, bakanların yanı sıra Vali Aydın Baruş, AK Parti Erzurum Milletvekili Selami Altınok, Basın İlan Kurumu (BİK) Genel Müdürü Abdulkadir Çay, Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Sekmen, siyasi parti temsilcileri, kamu kurum ve sivil toplum kuruluşu temsilcileri, gazetelerin temsilcileri, iletişim fakültesi akademisyen ve öğrencileri ile gazeteciler katıldı.

25 dalda ödüller sahiplerini buldu

Doğu Anadolu Bölgesinde çalışan medya mensupları için "Doğu'nun Medya Oscarları" olarak bilinen, 15 ilden 200'ün üzerinde kişinin katılım sağladığı yarışmada, 25 dalda yerel ve yaygın kategoride ödüller verildi. TRT Erzurum Radyosu Spikerlerinden Ömer Ergeçdik'in sunduğu törende Doğu Anadolu Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ayhan Türkez, Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu Başkan Vekili Sefa Özdemir, Erzurum Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Sekmen, Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Abdulkadir Çay, AK Parti Erzurum Milletvekili Selami Altınok, Erzurum Valisi Aydın Baruş, İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi ve Milli Eğitim Bakanı Prof. Dr. Yusuf Tekin birer konuşma yaptı.

"Basın Meslek Yasası'na olan ihtiyacımız artık ertelenemez"

Doğu Anadolu Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ayhan Türkez, "Sadece ödül dağıtmak için değil; zor şartlar altında bile hakikatin peşinden koşan, Doğu Anadolu'nun, serhat şehirlerimizin sesi olan meslektaşlarımızın emeğini ve

fedakarlığını taçlandırmak için bir aradayız. Gazetecilik, sadece bir meslek, bir geçim kaynağı değildir. Gazetecilik; kamuoyunun vicdanı, halkın gözü, kulağı ve demokrasinin en güçlü sütunudur. Gece gündüz demeden, kışın en sert soğukunda, yazın sıcakta sahada olan, kalemini ve kamerasını halkın hizmetine sunan tüm meslektaşlarımızla gurur duyuyorum. Bu gece ödül alacak olan arkadaşlarımız yürekten kutluyor, her birine şehirlerimiz ve bölgemiz adına teşekkür ediyorum. Ancak bu anlamlı gecede, mesleğimizin geleceğini çok yakından ilgilendiren, her geçen gün daha da derinden hissettiğimiz hayati bir meseleyi bu seçkin hazırun önünde dile getirmek isterim. Sektörümüzün standartlarını yükseltecek, gazetecilik mesleğinin itibarını koruyacak ve çalışanlarımızın haklarını yasal güvenceye alacak kapsamlı bir Basın Meslek Yasası'na olan ihtiyacımız artık ertelenemez bir boyuta ulaşmıştır. Bugün, eline her akıllı telefon alanın, her sosyal medya hesabı açanın kendini serbestçe "gazeteci" ilan edebildiği bir karmaşa çağına yaşıyoruz. Kimin gazeteci olduğunu net çizgilerle belirleyen, mesleki ahlak ve ilkeleri yasal bir zemine oturtan bir düzenleme, sadece biz gazetecilerin değil, doğru bilgiye ulaşmak isteyen tüm toplumun hakkıdır. Dezenformasyonla mücadele etmenin, halkın güvenliğini yeniden kazanmanın ve meslek onurunu korumanın yegane yolu, bu yasanın bir an önce hayata geçirilmesidir. Devlet büyüklerimizin, bakanlarımızın, milletvekillerimizin ve tüm karar alıcılarımızın bu konudaki haklı talebimize kulak vereceğine, Türk basınının geleceği için bizlere en güçlü desteği sağlayacağına inanıyoruz. Doğu Anadolu Gazeteciler Cemiyeti olarak, mesleğimizin ve meslektaşlarımızın haklarını savunmaya, Anadolu basınının gür sesi olmaya kararlılıkla devam edeceğiz. Bu duygu ve düşüncelerle, katılımlarınızla

bizleri onurlandırdığınız ve heyecanımıza ortak olduğunuz için her birinize şükranlarımı sunuyorum. Ödül alan tüm meslektaşlarımızı tekrar tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyorum" şeklinde konuştu.

Bakan Çiftçi'ye özel ödül verildi

Erzurum Valiliği döneminde, sahipsiz sokak hayvanlarına ilişkin yaptığı çalışmalarından dolayı, DAGC Başkanı Ayhan Türkez tarafından Bakan Çiftçi'ye "Yönetim Kurulu Özel Ödülü" takdim edildi. Ödülü alan Çiftçi, DAGC yönetimine teşekkür ederek, Erzurum'un Türkiye'de sahipsiz sokak hayvanlarının toplatılmasında model olduğunu ve kamu kurumlarıyla işbirliği içinde çalışmaların yürütüldüğünü belirterek, "Bugün itibarıyla söylüyorum, Türkiye'de 81 vilayetimiz açısından tüm ilerimizde sahipsiz sokak hayvanlarının toplanma oranı yüzde 93'e ulaşmıştır. İnşallah kısa bir süre içerisinde tüm Türkiye'de bizim sahipsiz sokak hayvanlarını barınaklara ve doğal yaşam alanlarına toplayacağız. Burada hayvanların hem bakımlarını yapacağız hem kısırlarını yapacağız tedavilerini yapacağız. İsteyenlere sahiplendirme yapabileceğiz. Sahiplenir olmazsa bu mekanlarda hayvanların bakımını, tedavilerini yapmaya devam edeceğiz. Bu senenin sonu itibarıyla bu problemi de ülkemizin gündeminden çıkarmaya son derece kararlıyız." diye konuştu.

"Basın Kanununun çıkartılmasını ben de istiyorum"

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'e Mareşal Çakmak Hastanesi binasının aslına uygun şekilde Erzurum Lisesi'ne tahsis edilmesi ve şehire kazandırıldığı Gastronomi Lisesi ile Erzurum'un eğitim ve kültür hayatına sağladığınız katkılarından dolayı ödül verildi. Bakan Tekin'in ödülünü Doğu Anadolu Gazeteciler Federasyonu Başkanı İrfan Tarakçıoğlu takdim etti. Milli Eğitim Bakanı Tekin, ortak bilincin vatan bekası olduğunu vurgulayarak,



basın kanunlarının tarihteki süreçlerini anlattırken, "Masanın her tarafında oturan kişiler basın hürriyetiyle ilgili, Basın Kanunu'yla ilgili bir yasal düzenleme yapılmasını arzu ediyor. Ben bir siyasetçi olarak kaç bin tane davam var bilmiyorum. Yalan haberler, iftiralar, dedikodular ben işini hakkıyla yapan gazeteci arkadaşlarımızı tenzih ediyorum. Sabah kalkıp eline cep telefonunu ve kamerasını alan kendisini gazeteci diye tanımlıyor ve sosyal medyada çoluğumuzun, çocuğumuzun okuduğu ortamlarda bizi rencide edici, bizim asla söylemediğimiz, yapmadığımız işleri yapılmış, söylenmiş gibi gösteren haberler yapıyor. Bunlardan hepimiz şikayetçiyiz. Anayasanın 26 ve 28. maddesini beraber düşünerek basın hürriyetinin, gazetecilerin yaptığı haberlerden haber alma hakkını kullanan bizlerin, vatandaşların da hakkını koruyacak, onların da rahatsız oldukları şeyleri çözecek bir Basın Kanunu çıkartılmasını ben de siyasetçi olarak, Türkiye Cumhuriyeti vatan-daşı olarak, bir kamu görevlisi olarak arzu ediyorum. Bunu istiyorum. Bunu şiddetle destekliyorum" dedi.

İşte DAGC'nin özel ödülleri DAGC Yönetimi tarafından; yaptıkları başarılı çalışmalar, medya sektörüne verdikleri destek ve bölge insanına katkıları için Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Abdulkadir Çay'a, Erzurum Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Sekmen'e, AK Parti

Erzurum İl Başkanı Av. İbrahim Küçükoğlu'na, MHP Erzurum İl Başkanı Adem Yurdağül'e, Erzurum Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Oral'a, Erzurumspor Futbol Kulübü Başkanı Ahmet Dal'a, TRT'nin "Doğudan Sesler" programına, Gazeteci Vedat Refayeli'ye ve iş insanı Ferit Kaya'ya özel ödül verildi.

Bölgeden yoğun katılım oldu

Törene ayrıca; DAGC'nin Merhum Onursal Başkanı Feridun Fazıl Özsoy'un eşi Mefkure Özsoy ile oğlu Erzurum Teknik Üniversitesi Dr. Öğretim Üyesi Nusret Burak Özsoy, Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu Genel Başkan Vekili, Medya İş Sendikası Genel Başkan Yardımcısı ve Konya Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Sefa Özdemir, Doğu Anadolu Gazeteciler Federasyonu yönetim kurulu üyeleri; Ağrı Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Alaettin Arslan, Serhat Ardahan Gazeteciler Derneği Başkanı Deniz Başlı, Bayburt Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Murat Okutmuş, Bayburt Gazeteciler Cemiyeti eski Başkanı Yaşar Yıldız, Elazığ Fırat Havzası Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Serkan Gürtürk, Erzincan Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Zeki Demirbaş, Kars Kuzeydoğu Gazeteciler Cemiyeti Genel Sekreteri Okan Ayşar, Trabzon Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ersen Küçük, Türkiye Spor Yazarları Derneği Elazığ Temsilcisi Coşkun Kamaç ile cemiyetlerimizin yönetim ku-

rulu üyeleri, DAGC yönetim kurulu üyeleri bölge illeri ve Erzurum'dan yerel ve yaygın medya mensupları, basın kuruluşlarının kıymetli yöneticileri, Doğu Anadolu Gazeteciler Cemiyeti eski başkanlarından Salih Lütfü Şengül, Mücahit Küleri ve Kadir Sabuncuoğlu'da katıldı.

İHA 9 dalda ödül verildi

DAGC'nin "Gazetecilik başarı ödülleri"nde İhlas Haber Ajansı'na 9 ödül geldi. İşte İHA'nın aldığı ödüller; Ümit Kılıç Yaşam Haberi: Sebahattin Yum İçdir-İHA "Valiye var gaziyeye yok", Sayıl Narmanlıoğlu Ekonomi Haberi: Merve Gök-bakan Ağrı-İHA "Ağrı'dan dünyaya", Sayıl Narmanlıoğlu Ekonomi Haberi: Olgun Yıldız Ardahan-İHA "Süt üreticileri düşük fiyattan şikayetçi", Cemal Çelebi Yerel-Fotoğraf: Dursun Murat Aydın Erzurum-Oltu - İHA "Oltu", Tefvik Akan Yaygın-Fotoğraf: Özkan Olcay Bitlis-İHA "Koyun sürüleri", Durdemir Bilirdönmez TV Yaygın Haber: Öznur Demir Bayburt-İHA "Son tandır ustası", Hüseyin Uray TV Haber Görüntü: Salih Akkuş Van-İHA "İnci Kefali", Adnan Vangölü TV Görüntü (Spor): Mehmet Emin Kızılca İHA Erzurum "Vali Parasütle uçuş ve Sebahattin Yılmaz TV Görüntü-Drone: Işık Çapa-noğlu Kars-İHA "Menderesler" Programın sonunda Türk Halk Müziği Sanatçısı Ahmet Tuzcu, birbirinden güzel türkülerle katılımcıları yüreklerine seslendi.

Kaynak: İHA



Günlük 2 bin liraya çalışacak eleman bulunamıyor



Gaziantep Bakırcılar Çarşısı'nda 30 yıldır geleneksel yöntemlerle elek üreten Mustafa Yılmaz, günlük 2 bin liraya çalışacak eleman bulamadığını söyledi.

Gaziantep Bakırcılar Çarşısı'nda 30 yıldır geleneksel yöntemlerle elek üreten Mustafa Yılmaz, günlük 2 bin liraya çalışacak eleman bulamadığını söyledi. Eskiden yoğun ilgi gören elekçiliğin bugün birkaç ustayla ayakta kalmaya çalıştığını belirten Yılmaz, fabrikalarda kullanılan modern eleme sistemleri nedeniyle talebin büyük ölçüde azaldığını ifade etti. Gençlerin mesleğe ilgi göstermediğini dile getiren Yılmaz, günlük 2 bin lira ücret teklif etmelerine rağmen çalışacak eleman bulamadıklarını söyledi.

"30 yıldır elek ustalığı yapıyorum"

Mesleğe nasıl başladığını anlatan usta Yılmaz, "Yaklaşık 30 yıldır elek ustalığı yapıyorum. Mesleğimiz ne yazık ki yok olma noktasına geldi. Günümüzde bu işi yapan sadece 4-5 usta kaldı. Elek, un, buğday, nohut, fıstık gibi ürünleri elemek için kullanılan geleneksel bir araçtır. Biz de un eleği, nohut eleği, fıstık eleği ve kalbur gibi farklı türlerde elekler üretiyoruz. Ancak artık fabrikalarda modern sistemler kullanıldığı için eskisi kadar talep kalmadı. Bu nedenle mesleği-

miz her geçen gün biraz daha yok oluyor" dedi.

"200 liraya sattığımız eleği yapacak usta bulunamıyoruz"

2 bin liraya çalışacak eleman bulamadığını söyleyen usta Yılmaz, "En büyük sıkıntımız çırak yetiştirememek. Günlük bin 500-2 bin lira ücret teklif etmemize rağmen çalışacak eleman bulunamıyoruz. Gelen gençler de iki-üç gün çalıştıktan sonra işi bırakıyor. Bu yüzden mesleği gelecek nesillere aktarmakta büyük zorluk yaşıyoruz. Biz bu işi daha ne kadar sürdürebiliriz, onu da bilmiyoruz. Gürgeç ağacı sağlam ve dayanıklı olduğu için tercih ediliyor. Söğüt veya kavak gibi ağaçlar zamanla deforme oluyor. Ağaçlar önce kütük halinde geliyor. Daha sonra suya yatırılarak yumuşatılıyor ve kalıplar yardımıyla şekillendiriliyor. Süt eleği, un eleği, gez eleği, kalbur gibi farklı ürünleri tamamen el emeğiyle hazırlıyoruz. Un elekleri 200-250 lira, kalburlar ise 350-400 lira arasında satılıyor. Ancak eskisi gibi yoğun talep yok. Geçmişte Doğu illerine, Arap ülkelerine ve Suriye'ye de ürün gönderiyorduk. Bugün ise bu pazarlar büyük ölçüde daraldı. Bugün 200-250 liraya sattığımız bir eleği üretecek, günlük 2 bin liraya çalışacak eleman bile bulunamıyoruz. En büyük sorunumuz bu. Keşke gençler bu mesleği sevsen ve öğrenmek istese. O zaman hem bu gelenek yaşar hem de meslek yok olup gitmez" diye konuştu.

Kaynak: İHA

Seyhan Nehri kirliliğe teslim oldu, gönüllü genç sandalla temizliğe çıktı

Seyhan Nehri yüzeyini kaplayan pet şişe, cam şişe, poşet ve çeşitli atıklar kötü görüntü oluştururken, bir genç sandalla açılarak gönüllü temizlik yaptı.

Adana'da kent merkezinden geçen ve şehrin önemli doğal değerleri arasında yer alan Seyhan Nehri'nde çevre kirliliği her geçen gün artıyor. Kirliliğin drola görüldüğü nehir yüzeyinde biriken pet şişeler, cam şişeler, plastik poşetler ve çeşitli atıklar hem çevreyi kirliliyor hem de kötü görüntü oluşturuyor.

Kendi sandallıyla nehri temizledi

Nehirdeki kirliliğe kayıtsız kalmayan bir genç ise örnek davranışıyla dikkat çekti. Kendi imkanlarıyla temin ettiği sandal ile Seyhan Nehri'ne açılan genç, su yüzeyinde biriken atıkları tek tek topladı.

"Bölge bu kadar kirli kaldığına göre çalışmalar yeterli olmuyor"

Sandalla açıldığı nehirde gönüllü temizlik yapan Muhammed Körel, "Bir vatandaş

olarak elimden geleni yapmaya çalışıp burayı kendi imkanlarımla, gönüllü olarak temizledim. Diğer vatandaşlardan beklentim çevreyi kirliletmemeleri ve çöplerini yerlere atmamalarıdır. Belediyenin de bu duruma daha fazla el atması gerekiyor. Bölge bu kadar kirli kaldığına göre çalışmalar yeterli olmuyor. Burası Adana'nın en harika, en gözde yerlerinden birisi. Ben de burada çalışıyorum ve bu güzel doğanın kirli olmasına tahammül edemiyorum. Çevrenin temiz kalması çok daha güzel ve hoş. Kendi sandallımla alıp elimden geldiğince temizlik yaparak vatandaşlık görevimi yerine getirmeye çalıştım. Ancak bir insanın tek başına çabalaması Seyhan Nehri'ni temizlemeye yetmez. Bu, tek bir kişinin yapabileceği bir iş değil. Belediyemize ve vatandaşlarımıza çağrıda bulunuyorum; lütfen burayı daha temiz tutalım. Hep birlikte temizleyelim" dedi.

Kaynak: İHA



Zorkun'a Yeni Cami Kazandırıldı

Osmaniye'nin

Zorkun Yaylası Şenlik Tepesi'nde yapımı tamamlanan cami düzenlenen törenle ibadete açıldı.

Osmaniye'nin gözde yaylalarından Zorkun Yaylası Şenlik Tepesi'nde yapımı tamamlanan cami, düzenlenen törenle ibadete açıldı. Açılışa Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Belediye Başkanı İbrahim Çenet, protokol üyeleri ve vatandaş-

lar katıldı.

Gerçekleştirilen açılış programında yeni caminin ibadete açılması dolayısıyla dualar edildi. Bölge sakinleri ve yayla ziyaretçilerine hizmet verecek caminin, Zorkun Yaylası'nın önemli bir ihtiyacını karşılaması bekleniyor.

Vali Serdengeçti'den Teşekkür Mesajı

Açılışın ardından açıklama yapan Osmaniye Valisi Meh-

met Fatih Serdengeçti, şu ifadeleri kullandı:

"Amanoslar'ın serin nefesini taşıyan, tabiatın ve huzurun bulunduğu Zorkun Yaylamızda, mübarek Cuma gününün manevi iklimini yeni inşa edilen camimizin açılışıyla taçlandırdık. Bu güzel eseri şehrimize kazandıran Osmaniye Belediye Başkanımız Sayın İbrahim Çenet ve çalışma arkadaşları ile

katkı sunanlara teşekkür ediyor, mabedimizin hayırlı olmasını diliyorum."

Zorkun Yaylası'na Yeni Bir Eser

Osmaniye Belediyesi tarafından yapımı tamamlanan caminin, özellikle yaz aylarında yoğun ilgi gören Zorkun Yaylası'nda vatandaşların ibadetlerini daha rahat yerine getirmelerine katkı sağlaması hedefleniyor.

Gonca Deniz



Osmaniye'de Judo Bransına Yoğun İlgi



Osmaniye Çok Amaçlı Spor Salonu'nda çalışmalarını sürdüren Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü judo kursunda 78 sporcu milli takım hede-

fiyle hazırlanıyor.

3. Kademe Judo Antrenörü Feyza Ertosun rehberliğinde çalışan minik ve genç judocular, Türkiye şampiyonluklarının yanı sıra

Avrupa, Balkan ve Dünya derecelerini hedefliyor.

Tatamide Geleceğin Şampiyonları Yetiştiriyor

Osmaniye'de son dönemde uzak doğu sporlarına, özellikle de judoya olan ilgi katlanarak artıyor. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde yürütülen antrenmanlarda, yaz spor okulları ve performans grupları dâhil olmak üzere toplam 78 sporcu minder üzerinde ter döküyor.

Hafta içi her gün 3 ayrı grupta antrenman yaptıklarını belirten GSİM

Judo Antrenörü Feyza Ertosun; Analig (Anadolu Yıldızlar Ligi), Okul Sporları ve Türkiye Şampiyonaları'nda aktif olarak mücadele ettiklerini vurguladı.

"Hedefimiz Avrupa, Balkan ve Dünya Şampiyonlukları"

Geleceğin milli sporcularını yetiştirmek için yoğun bir mesai harcadıklarını ifade eden 3. Kademe Judo Antrenörü Feyza Ertosun, Akdeniz Gazetesi'ne yaptığı açıklamada hedeflerini şu sözlerle aktardı:

"Osmaniye'de 78 sporcumuzla judo antrenmanlarımıza aralıksız devam ediyoruz. Analig, Türkiye Şampiyonaları ve Okul Sporları'nda aktif olarak yer alıyor, dereceler elde ediyoruz. Asıl hedefimiz; Türkiye'de derece alıp kulvarı büyüterek Avrupa, Balkan ve Dünya Şampiyonası'na kadar gitmektir."

Günde 3 Grup Halinde Aralıksız Antrenman

Çocukların ve gençlerin spora başlamaya sürecine ve çalışma disiplinine değinen Ertosun, salondaki tempo ile ilgili şu bilgileri verdi:

"Hafta içi her gün antrenman yapıyoruz. Günlük 3 grubumuz var; yaz spor okulları, alt grup ve performans grubu olarak sporcularımızı yetiştiriyoruz. Çocuklar ilk başta branşı tam bilmeyerek geliyorlar ancak başladıklarında çok seviyor ve sonuna kadar devam ediyorlar. Tek antrenör olmama rağmen işimi severek yaptığım için zorlanmıyorum. Osmaniye'de judoya olan ilgi her geçen gün katlanarak artıyor."

Haber Bülteni

Zorkun Yaylası Gençlik Kampı'na Yoğun ilgi



Osmaniye Belediyesi tarafından Zorkun Yaylası'nda düzenlenen Gençlik Kampı yoğun ilgi görüyor.

Osmaniye Belediyesi tarafından Zorkun Yaylası'nda düzenlenen Gençlik Kampı, yaz boyunca gençleri do-

ğayla buluşturmaya devam ediyor. Eğlenceli ve eğitici etkinliklerin yer aldığı kamp programı, katılımcılardan yoğun ilgi görüyor.

Amaç, Gençleri Doğayla Buluşturmak

Osmaniye Bele-

diyesi tarafından organize edilen kampta, gençlerin dijital ortamlardan uzaklaşmaları ve sosyal yönlerini geliştirmeleri hedefleniyor. Kamp boyunca çeşitli sportif, kültürel ve eğitsel etkin-

liklerle gençlerin verimli bir yaz tatili geçirmesi amaçlanıyor. Vali Serdengeçti Ve Başkan Çenet Gençlerle Buluştu

Kamp alanını Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti ile Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet de ziyaret etti. Gençlerle sohbet eden ve etkinliklere eşlik eden protokol üyeleri, kampın önemine dikkat çekti.

Osmaniye Belediyesi tarafından yapılan açıklamada,



kampa katılan gençler tebrik edilirken, ziyaretleri dolayısıyla Vali Serdengeçti, Belediye Başkanı Çenet ve beraberindeki heyete teşekkür edildi. Hem Eğlence Hem Farkındalık Doğayla iç içe gerçekleştirilen

Gençlik Kampı'nda gençler, hem eğlenme hem de yeni deneyimler kazanma fırsatı bulurken, sosyal etkileşimlerini artırarak unutulmaz bir yaz dönemi geçiriyor.

Osmaniye Belediyesi

Osmaniye'de Sağanak Hayatı Felç Etti

Osmaniye'de sabah başlayan sağanak yağış, cadde ve sokaklarda su birikintilerine neden oldu.

Osmaniye'de sabah saatlerinde başlayan sağanak yağış, kentte günlük yaşamı olumsuz etkiledi. Kuvvetli yağış nedeniyle cadde ve sokaklarda oluşan su birikintileri ulaşımı aksatırken, bazı araçlar yolda mahsur kaldı.

Cadde Ve Sokaklar Su Altında Kaldı

Kent genelinde etkili olan sağanak yağışın ardından birçok cadde ve sokakta su birikintileri oluştu. Bazı bölgelerde yollar adeta göle dönerken, farklı noktalarda su baskınları meydana

geldi.

Araç Sürücüler Zor Anlar Yaşadı

Su birikintilerinin yoğun olduğu güzergâhlarda ilerlemekte güçlük çeken bazı sürücüler araçlarıyla yolda kaldı. Trafikte zaman zaman aksamalar yaşanırken, vatandaşlar da yağış nedeniyle zor anlar yaşadı.



Ekipler Sahada Çalışmalarını Sürdürüyor

İlgili ekipler, su baskınlarının yaşandığı bölgelerde tah-

liye ve müdahale çalışmalarını sürdürürken, yetkililer sürücülere su birikintilerinin bulunduğu güzergâhlarda

dikkatli olmaları ve zorunlu olmadıkça trafiğe çıkmamaları yönünde uyarıda bulundu.

Kaynak: İHA

Refüje çarpan motosikletin genç sürücüsü hayatını kaybetti

Gaziantep'te refüje çarparak devrilen motosikletin 18 yaşındaki sürücüsü

hayatını kaybetti. Kaza, önceki gün Şahinbey ilçesi Yeşilvadi Bulvarı'nda



meydana geldi. İddiaya göre, Fuat Donat idaresindeki plakası öğrenilemeyen motosiklet, kontrolden çıkarak refüje çarpıp devrildi. Kazada motosiklet sürücüsü Fuat Donat ağır yaralandı. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Durumu kri-

tik olan ve olay yerinde bir süre kalp masajı yapılan genç sürücü, kaldırıldığı hastanede kurtarılamadı. Cenaze, Adli Tıp Kurumu'ndaki işlemlerin ardından teslim alınan yakınları tarafından Yeşilkent Mezarlığı'nda defnedildi. Kaza ile ilgili soruşturma sürüyor.

İHA

